

Šilutės rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
DĖL SOCIALINIO BUTO, ESANČIO CINTJONIŠKIŲ G. 7B-6, ŠILUTĖJE, REMONTO DARBŲ

2018-09-12

(Data)

Šilutė

(Vieta)

Paslaugos Teikėjo pavadinimas	UAB „Tima“
Teikėjo adresas	Pramonės g. 4A, Šilutė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Raimondas Juraška
Telefono numeris	861278305
Fakso numeris	
El. pašto adresas	

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM	Galutinė kaina su PVM, Eur
1	2	4	5	6
1.	Socialinio buto, esančio Cintjoniškių g. 7B-6, Šilutėje, remonto darbai	9 975,16	12 069,94	12 069,94

PRIDEDAMA. Lokalinė samata, 2 lapai

Direktorius

(Paslaugų Teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Petras Juraška

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė

17 Šilutės rajono savivaldybė

Statiny

558 Socialinio buto, esančio Cintjoniškių g. 7B, bt 6, Šilutėje, remonto darbai

Žiniaraštis

1 Buto vidaus remonto darbai

Suma žiniaraščiui 12069.94 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Buto vidaus remonto darbai						
1 F10-4-11		Langų keitimas varstomais plastiko langais, m2 išlaužiant mūro užkairius ir keičiant palanges		5.660	143.6893	813.28
2 F10-4-15		Durų keitimas plastiko durimis, išlaužiant mūro užkairius	m2	1.580	142.8706	225.74
3 F10-4-9		Durų į butą keitimas	vnt.	1.000	452.2811	452.28
4 R61P-2410		Išdaužtų stiklų duryse keitimas	m2	1.400	32.8591	46.00
5 R61P-2409		Durų remontas	vnt.	2.000	21.1611	42.32
6 R11-133		Lubų tinko pertrynimas, nuvalant senus dažus	m2	49.660	4.2922	213.15
7 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.4966	85.1260	42.27
8 N15-169-6		Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0.4966	371.4577	184.47
9 N15-169-7		Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	0.4966	287.6892	142.87
10 N15-136		Paruoštų dažymui lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.4966	807.7770	401.14
11 R11-131		Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus	m2	145.000	4.0367	585.32
12 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	15.000	3.3507	50.26
13 R11-80		Sienų atskirų vietų tinko remontas	m2	20.000	21.8369	436.74
14 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1.600	72.3981	115.84
15 N15-169-4		Sienų pirmas glaistymas	100m2	1.600	287.6892	460.30
16 N15-220-3		Sienų klijavimas apmušalais	100m2	1.295	825.7157	1069.30
17 F15-1-3		Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0.305	3087.4023	941.66
18 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas	m2	7.000	7.3240	51.27
19 R14-78-3		Anksčiau dažytų durų dažymas , nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	12.000	10.7872	129.45
20 N46-166		Grindų dangos išardymas	100m2	0.4966	264.0024	131.10
21 N11P-0501		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas	m2	3.460	36.1506	125.08
22 R18-1		Ventiliacijos grotelių keitimas	vnt	3.000	9.8729	29.62
23 N11-123-1		Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0.462	2892.7906	1336.47
Skiriuje 1						8025.93

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R61P-2610-1	Vandens skaitiklių (karšto, šalto vandens) įrengimas	vnt.	2.000	37.8451	75.69
2	R61P-2631	Vonios keitimas	vnt.	1.000	458.5293	458.53
3	R61P-2634	Plautuvių su vandens maišytuvais įrengimas	vnt.	1.000	159.1054	159.11
4	R61P-2637	Unitazų keitimas, kai unitazai su sieniniais nuplovimo bakeliais	vnt.	1.000	144.2520	144.25
5	F16-11-2	Vidaus vandentiekio skirstomieji vamzdinių 100m įrengimas		0.320	2153.2762	689.05
6	R19-47	PVC kanalizacijos vamzdinių atskirų ruožų m keitimas pastato viduje	m	6.000	31.4718	188.83
Skyriuje 2						1715.46
1	R61P-2713	3 Elektros tiekimo atnaujinimas				
		Elektros tiekimo atstatymas	vnt.	1.000	233.7679	233.77
Skyriuje 3						233.77
Žiniaraštyje 1						9975.16
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2094.78
Iš viso žiniaraštyje 1						12069.94